"Т7Г.ГГ

j f . ' l  %
{b'l.:,1

г ,гКому:
Владелец не установлен

1

Муниципальное казенное
учреждение

«Административно-техническая
инспекция по благоустройству

города Дзержинска»
(М КУ  «АТИ»)

Юр.адрес: 606000. Нижегородская обл.. г
Дзержинск, бул. Правды, д. 2. каб. 316

Почт.адрес: 606010. Нижегородская обл.. г.
Дзержинск, пр-т Дзержинского, д. I 2, каб 8

ОГРН 1155249002920 ИНН 5249140492
Телефон 39-79-50. e-mail: ati-dzr a mail ru

21 .09.2023 №  279

i I a № _______ _ _ _ _ _ _________от ._________

Уведомление о демонтаже
р е кл а м н о й к о н стр у к ц и и

У В Е Д О М Л Е 1 Ш Е  №48-2023

Настоящим уведомляем о том. что рекламная конструкция в виде навесного
панно (светового короба) размером Е5 х 1,5 м. в кол-ве 1 штука с эскизным
изображением «сервисный центр A V I. COMPAN1 141 С РО Ч Н Ы Й  Р Е М О Н Т
мобильны х тел е фо н о в »

(тип рекламной конструкции, габаритные размеры рекламной конструкции, количество сторон рекламных полей)

незаконно установленная и (или) эксплуатируемая на земельном участке по адресу:
Нижегородская обл.. г. Дзержинск, ул. Чапаева, д. 71/1

(адрес, места установки рекламной конструкции)

; ieмонтирова 11а 21 сентября 2023 года в 10 час. 29 мин. М К У  «А ТИ »
в соответствии с Правилами демонтажа рекламных конструкций, незаконно
установленных и (или) эксплуатируемых на территории города Дзержинска,
утвержденными постановлением администрации города Дзержинска
Нижегородской области от 4 марта 2015 года №  620. на основании предписания
от 6 сентября 2023 года №  389/23. и находится на ответственном хранении
в М К У  «А ТИ » до 6 ноября 2023 года.

Для получения рекламной конструкции Вам необходимо:
1. Обратиться с письменным заявлением о возврате рекламной конструкции

в Муниципальное казенное учреждение «Административно-техническая инспекция
по благоустройству города Дзержинска» по адресу: г. Дзержинск,
нр-т Дзержинского, дом 12. каб. 8. 12 (т. 39-79-50).

2. Предоставить документы, подтверждающие право владения данной
р е к л а м н о й к о н стр у к ц и с й.

с демонтажем.

А .Ю . Буераков

3. Возместить расходы. понесенные в связи
транспортировкой, хранением рекламной конструкции.

Директор

Зарецкая Алена Юрьевна
39-79-48

Приложение к акту о демонтаже рекламной конструкции
от 21.09.2023 №48-2023

после

Фото Л»1: \л. Чапаева, д. I 1 ло проведения paooi по демонтаж).

проведения работ:

Фото №2: ул. Чапаева, д. 71/1 - после проведения работ по демонтажу.